

VARSINAIS-SUOMEN MAAKUNNAN YHTEISTYÖRYHMÄN JÄRJESTÖJAOSTON KOKOUS

Aika: Torstaina 7.9.2023 klo 13–16

Paikka: Varsinais-Suomen liitto, Linnankatu 52 b, Turku (kokoushuone Tammi)

Läsnä: Liite 1

Muistio, hyväksytty järjestöjaoston kokouksessa 11.12.2023.

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Tauno Linkoranta avasi kokouksen klo 13:05. Todettiin läsnäolijat (Liite 1).

2. Edellisen kokouksen 4.5.2023 muistio

Käytiin läpi ja hyväksyttiin toukokuun kokouksen muistio muutoksitta.

3. Ajankohtaiset kuulumiset jaoston työryhmistä

Tove Salovaara kertoi, että **osaaminen ja tulevaisuus -työryhmän** jalkautuminen paikallisten yhdistysten joukkoon siirtyi toukokuulta syksyyn. Uusi ajankohta on 12.9. Tarkempaa tietoa löytyy ÅUF:n ja [Varsinais-Suomen liiton verkkosivuilta](#). Työryhmä pyysi jaoston jäseniä välittämään tietoa tapaamisesta myös omille verkostoilleen. Toiveita seuraavista kohteista (kunnista) voi lähettää vaikkapa *Salla-Maria Lauttamäelle* välitettäväksi eteenpäin työryhmälle.

Tauno Linkoranta kertoi, että **kestävä kehitys ja ilmastotyö -työryhmän** kestävän kehityksen mittaristo on nyt kommentointivaiheessa. Materiaalia pidettiin todella kiinnostavana ja hyödyllisenä. Luonnos on lähetetty jaostolle kokousmateriaalien liitteenä ja siihen liittyviä kommentteja voi mielellään edellään lähettää joko Taunolle tai *Pia Poikoselle*. Materiaali lähetetään vielä uudelleen kokouksen jälkeen kaikille Excel-tiedostona (Liite 2).

Julkisen sektorin yhteistyö -työryhmä on kokoontunut ja työstää kunnille tarkoitettua yhdistysohjelmatarun. *Harri Nurmi* kertoi, että tavoitteena on, että ohjelmatarun on esiteltävissä järjestöfoorumien aikaan.

Viestintätyöryhmä on viime kuukausina ollut tiiviisti mukana järjestöyhteistyön tiekartan ja itsearviointityökalun työstämisessä ja suunnitellut niihin liittyvää viestintää, kertoi *Katja Suominen*.

4. Jäsenjärjestöt esittäytyvät

- a. Varsinais-Suomen Muistiyhdistys ry

Hanne-Maarit Mansala esitteli Varsinais-Suomen Muistiyhdistys ry:n toimintaa (Liite 3).

- b. Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymä

Sari Niemelä esitteli [Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän toimintaa videosityksen avulla](#).

- c. Valitaan seuraavassa kokouksessa esittäytyvät järjestöt

Seuraavassa kokouksessa esittäytyvät ProAgria Länsi-Suomi ry / Länsi-Suomen maa- ja kotitalousnaiset, ruoka- ja yritysasiantuntija (*Mari Mäenpää*) ja Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry (*Marko Mäenpää*).

5. Miten yhdistykset näkyviin mobiilimaailmassa?

Toimitusjohtaja *Susanna Lahtinen*, CYF Digital Services Oy, alusti yhdistysten näkyvyydestä mobiilimaailmassa. Lahtinen painotti erityisesti sitä, että järjestöjen ja yhdistysten ei tarvitse näkyä kaikkialla, eikä tehtävä ole herättää kiinnostusta kaikissa. Tärkeää on tunnistaa juuri oikeat ihmiset ja näkyä juuri siellä, missä he ovat!

Esitys herätti paljon keskustelua erilaisten palvelujen ja alustojen olemassa olemisesta, merkityksestä ja siitä, että yhdistysten ja järjestöjen on välillä vaikea tietää, missä niiden pitäisi näkyä. Miten Lähellä.fi ja PTV toimivat yhteen ja löytyvätkö toiseen päivitettyt tiedot toisesta? Entä miten nämä suhtautuvat muihin alustoihin, joita vaikkapa THL valmistelee? Todettiin, että tilannetta on syytä seurata tarkasti ja järjestöjaosto pyrkii tietysti tiedottamaan asiasta uutiskirjeissään.

6. Järjestöjen toiminnan itsearviointikysely

Katja Suominen esitteli järjestöjen itsearviointikyselyn taustoja ja sisältöjä. [Arviointityökalun materiaali löytyy Varsinais-Suomen liiton verkkosivuilta, osoitteesta \[www.jarjestofoorumi.fi\]\(http://www.jarjestofoorumi.fi\)](#). Työkalun tarkoitus on olla kevyt ja keskustelua herättävä. Sitä voi käyttää yksin tai yhdessä muiden kanssa. Jäsenten toivotaan kokeilevan työkalua ahkerasti ja kertovan siitä muille niin, että tulevassa järjestöfoorumissa voitaisiin esitellä jo jotain alustavia tuloksia.

7. Järjestöfoorumi 16.11.2023

Keskusteltiin marraskuun järjestöfoorumista ja siihen liittyvistä toiveista. Keskustelun perusteella todettiin, että varautuminen ja turvallisuus voisi olla nyt ajankohtainen ja kiinnostava teema. Turvallisuutta voitaisiin tarkastella laajasti: toiminnan turvaamisen, varautumisen, ilmastonmuutoksen ja yhteisöllisyyden näkökulmista. Tilaisuus pyritään järjestämään Aurassa.

Järjestöfoorumi valmistelemaan työryhmään ilmoittautuivat Tauno, Katja, Ainokaisa ja Salla-Maria.

8. Muut asiat

[Kestävän kehityksen viikko](#) on tulossa, ja sen osaksi toivotaan monipuolisesti kestävästä kehitystä tarkastelevia tapahtumia.

[AKKE-rahoitushaku on auki ja siitä löytyy lisätietoa Varsinais-Suomen liiton verkkosivuilta.](#)

9. Viestintä ja viestittävää

Päätettiin seuraavan uutiskirjeen aiheiksi:

- Lähellä.fi ja PTV – alustojen yhteensopivuus ja kysymykset järjestökentältä
- Järjestöfoorumin 2023 ennakkokutsu
- Itsearviointikysely
- Varsinais-Suomen Muistiyhdistyksen ja Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän esittelyt

10. Seuraava kokous

Seuraava kokous on sovittu pidettäväksi tiistaina 12.12.2023 klo 13–16. Kokous pidetään vain etäkokouksena (Teams).

11. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen klo 15:48.

Liite 1: Jäsenet

Läsnä

Jäsenet

Eläkeliiton Varsinais-Suomen piiri ry, piirihallituksen jäsen **Pertti Tamminen**
Varsinais-Suomen Kylät ry, toiminnanjohtaja / kyläasiamies **Tauno Linkoranta**
Varsinais-Suomen Muistiyhdistys ry, järjestöjohtaja **Hanne-Maarit Mansala**
Turun yliopiston ylioppilaskunta, järjestö- ja hallintoasiantuntija **Tero Ahlgren**
Varsinais-Suomen omatoimisen työllistymisen tuki VOTTY ry, hallituksen jäsen **Ainokaisa Saarinen** (edustaa myös Akava Varsinais-Suomi ry)
Turun arkkihiippakunnan tuomiokapituli, Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän diakoniasihtööri **Sari Niemelä**
Tukenasi ry, Till ditt stöd rf, toiminnanjohtaja **Katja Suominen**
Mielenterveys- ja päihdejärjestöjen neuvottelukunta, verkoston jäsen, toiminnanjohtaja
Varsinais-Suomen mielenterveysomaiset - FinFami ry, **Milla Roos**
Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry, seurakehittäjä **Marko Mäenpää**
Åbolands Ungdomsförbund ÅUF rf, toiminnanjohtaja **Tove Salovaara**
Pidä Saaristo Siistinä - Håll Skärgården Ren ry, aluepäällikkö **Katriina Murto**
Varsinais-Suomen liitto, kehittämisspäällikkö **Salla-Maria Lauttamäki**

Varajäsenet

ProAgria Länsi-Suomi ry / Länsi-Suomen maa- ja kotitalousnaiset, ruoka- ja yritysasiantuntija **Mari Mäenpää**
Varsinais-Suomen Näkövammaiset ry, hallituksen jäsen **Merja Jämsäläinen**
Salon Syty ry, toiminnanjohtaja **Veera Hälli** (edustaa myös Salon Invalidit ry)

Kutsuttuna

Toimitusjohtaja **Susanna Lahtinen**, CYF Digital Services Oy

Poissa

Jäsenet

Tulevaisuuden tutkimuksen seura ry, Turun paikallistoimintaryhmän aktiivi **Matti Voutilainen**
Läntinen tanssin aluekeskuyhdistys ry, toiminnanjohtaja **Sanna Meska**
Kirjan talo - Boken hus ry, toiminnanjohtaja **Petri Tähtinen** (tukee Varsinais-Suomen bändiyhdistys ry)
Suomen Omakotiliiton Varsinais-Suomen piiri ry, hallituksen puheenjohtaja **Harri Nurmi**
Folkhälsans förbund rf, verksamhetsledare, avdelningschef **Regina Strandberg** (edustaa myös Varsinais-Suomen Lastensuojelujärjestöt ry)
Varsinais-Suomen Vammais- ja Pitkäaikaissairausjärjestöt VAPI ry, toiminnanjohtaja **Päivi Päivinen**
SPR Varsinais-Suomen piiri, toiminnanjohtaja **Kalle-Pekka Mannila**
Paimion-Sauvon Sydänyhdistys ry, hallituksen jäsen **Eira Alander**
Lounais-Suomen aluehallintovirasto, erikoissuunnittelija **Katja Ärling**

Varajäsenet

Turun Seudun Vanhustuki ry, puheenjohtaja **Maarit Kulmala**
4H-järjestö, Salon 4H-yhdistys ry:n toiminnanjohtaja **Anna Laakkonen**
Valokuvakeskus Perin toiminnanjohtaja **Anna Vuoria** (edustaa myös Aura of Puppets ry)
Elävän kulttuurin Koroinen ry, hallituksen jäsen **Hannu Virtanen**
Lounatuulet Yhteisöotalo ry, toiminnanjohtaja **Ulla Koivunen**
Etävänhempien liitto ry, toiminnanjohtaja **Kari Karanko**

Leader Ravakka, nuorisajaosto, hallituksen jäsen **Iiris Soininen**
Varsinais-Suomen Leader-ryhmät, Varsin Hyvä ry:n toiminnanjohtaja **Pia Poikonen**
Turun Lähimmäispalveluyhdistys ry, toiminnanjohtaja **Pilvi Heiskanen**
Varsinais-Suomen Kehitysvammaisten Tukipiiri ry, hallituksen jäsen **Veijo Lehtonen**
Turun Seudun Nivelyhdistys ry, toiminnanjohtaja **Annukka Helander**
Arkipelagia-seura ry, varapuheenjohtaja **Oili Pyysalo**
Kupittaaan ryhmäpuutarhayhdistys ry, varapuheenjohtaja **Tuomo Koskimäki**
Suomen luonnonsuojeluliiton Varsinais-Suomen piiri ry, hallituksen jäsen **Johanna Aaltonen**
Lounais-Suomen aluehallintovirasto, ylitarkastaja **Anne Taulu**
Varsinais-Suomen liitto, erikoissuunnittelija **Esa Höglom**